АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#6 деве йе 2024 г, №ОЕ
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на.право вырубки зеленых насаждений», -

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 11.10.2011 №4379

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города |
Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения :

административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

города Рязани и муниципальными  казенными учреждениями города—Рязани»,

постановлением администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг (функций)», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Ш

Рязани постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 11.10.2011 № 4379 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги—«Выдача

разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 21.09.2012 №4898, от 07.03.2014 № 871, от 30.12.2014

№ 6200, от 24.03.2016 №1221, от 14.06.2016 № 2544, от 18.08.2017 № 3710, от 19.03.2019
|

№903, от 19.03.2020 № 1137, от 25.04.2022 № 2414), следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Муниципальную услугу предоставляет управление энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства города администрации города Рязани (далее —У правление)»,

2

1.2. В абзаце пятом подпункта 2.2.2 пункта 2.2 слова «с управлением экономики

и цифрового развития администрации города Рязани» заменить «с управлением

экономического развития администрации города Рязани».

1.3. Подпункт 2.4.3 пункта 2.4 дополнить словами; «Уведомление производится

в первый рабочий день, следующий за днем принятия решения о продлении срока
исполнения заявления, способом, указанным заявителем».

1.4. В приложении № 2 слова «Управление благоустройства города администрации

города Рязани Адрес: 390013, г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 10 Контактный телефон:

+7 (4912) 28-46-04 График работы: понедельник-четверг - с 9:00 до 18:00, пятница — с 9:00

до 17:00, обеденный перерыв — с 13:00 до 13:48, суббота, воскресенье — выходные дни»

заменить словами «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани Адрес: 390000, г. Рязань, ул. Пожалостина, д. 27.

Контактный телефон: +7 (4912) 27-46-27, приемная: +7 (4912)25-34-55; электронная

почта: цеКЬггп@гуахап.роу.ги График работы: понедельник-четверг — с 9:00 до 18:00,

пятница — с 9:00 до 17:00, обеденный перерыв — с 13:00 до 13:48, суббота, воскресенье —

выходные дни»,

2. Управлению экономического развития администрации—города—Рязани

(Степанов М.А.) обеспечить размещение административного регламента на Едином

портале государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет

\У/МУМУ, рОЗИ5ЦВ1.ГО.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет \уучу.айЙтг7п.ги.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

Ц